中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论学习的通知
(2022 年7-8月暑期 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将7月-8月学习通知如下：

一、时间地点

2022年7月15日-9月2日

二、学习内容

1.习近平在中共中央政治局第四十次集体学习提高一体推

进“三不腐” 能力和水平全面打赢反腐败斗争攻坚战持久战

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=15984798106572845830&amp;item_i

d=15984798106572845830

2.《求是》杂志发表习近平总书记重要讲话《更好把握和
运用党的百年奋斗历史经验》

http://www.moe.gov.cn/jyb_xwfb/s6052/moe_838/202206/t20220630_642217.html

3.《干在实处 勇立潮头——习近平浙江足迹》值得好好读

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=798606530639023198&amp;item_id

=798606530639023198

4.以社会主义核心价值观为引领 培养担当民族复兴大任的

时代新人

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=13408501002286767372&amp;item_i

d=13408501002286767372

5.问题导向 科学研判 规范高等学历继续教育校外教学点
管理

http://www.moe.gov.cn/jyb_xwfb/moe_2082/2022/2022_zl14/202204/t20220422_62070

5.html

6.《丽水学院关于印发师德失范行为处理办法（试行）的

通知》

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=798606530639023198&amp;item_id=798606530639023198
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=798606530639023198&amp;item_id=798606530639023198
http://www.moe.gov.cn/jyb_xwfb/moe_2082/2022/2022_zl14/202204/t20220422_620705.html
http://www.moe.gov.cn/jyb_xwfb/moe_2082/2022/2022_zl14/202204/t20220422_620705.html

7.《丽水学院关于印发教职工校外兼职管理办法（试行）

的通知》

8.《丽水学院校长办公室关于印发采购管理办法（修订）

的通知》

9.《丽水学院校长办公室关于印发经费支出审批与报销管

理办法的通知》

10.《丽水学院关于印发劳务费支出管理办法（试行）的通

知》

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习笔

记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2022 年7月15日

	各位老师：
	2.《求是》杂志发表习近平总书记重要讲话《更好把握和运用党的百年奋斗历史经验》
	5.问题导向 科学研判 规范高等学历继续教育校外教学点管理